### SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación

Anexo 5 de la Circular No. 45

**FMRT-COPACO-DIG** 

## **MINUTA**DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Unidad territorial: Santa Lucía											
Clav	<b>e</b> :   10	-200	Direc	ción Distrit	al:	20	Demarca	ción territo	rial:   Ál	lvaro Obregón	
La presente minuta se elabora con fundamento en lo establecido en los artículos 88, 96 y 114 de la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México, 22, 23, y 36 del Reglamento para el funcionamiento interno de los Órganos de Representación previstos en la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México.											
Núm	ero de	reunión	ı: 01					Ordinaria		Extraordinaria	a X
Luga	<u>htt</u> <u>joi</u> Tid	n/19%3ame	microso eeting N 622365b	4587-eca5-4ed	GJhN(		hiOTQtODG	<u>Q5NjMwMGU0l</u>	NDEz%40	thread.v2/0?contex 3596db1a-c478-493	t=%7b%22
Fecha de la reunión:  Jueves 26 de mayo de 2022 Hora de inicio: 17:40 horas			_	Hor	ra de termino:	18:05 horas					
La reunión inició en: X Primera convocatoria Segunda convocatoria											
Reui	nión c	ancelada	por:								
							asistenc				
Recuer	de que, e	n atención a	lo indica			-	•	dadana de la Ciu no de sus integr		xico, para su realizaci	ón, la reunión
Nombre completo de las personas integrantes presentes:											
1.	Luis G	erardo C	ruz Alc	quicira							
2.	María del Pilar Cruz Alquicira										
3.	Gerar	do Olvera	Flores	S							
4.	Martin	a Isabel \	Vargas	Aguilar							
Núm	ero de	integra	ntas n	resentes:	1	Mujer	ae.   2	Hombre	e.	2 Otro	0

#### Importante:

Anexo 5 de la Circular No. 45

**FMRT-COPACO-DIG** 

### **MINUTA**

# DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

1. Lectura y, en su caso, aprobación del orden del día							
Aprobada X Sí No Por unanimidad X Por mayoría de votos: A favor En contra							
Asuntos							
Adultos							
2. Procedimiento de insaculación de la persona integrante que tendrá la representación de la COPACO ante la Coordinadora de Participación Comunitaria y conducirá los trabajos de la Comisión a partir del 1 de junio de 2022 y concluirá el 31 de mayo de 2023.							
Observaciones de la deliberación							
Los integrantes presentes en la reunión estuvieren de acuerdo con el precedimiente de inseculación							
Los integrantes presentes en la reunión estuvieron de acuerdo con el procedimiento de insaculación.  Acuerdos							
Como resultado del procedimiento de insaculación, la representación de la COPACO ante la Coordinadora de Participación Comunitaria, así como la conducción de los trabajos al interior de la Comisión corresponde							
a la persona integrante: <b>Gerardo Olvera Flores</b> , quien aceptó el cargo como representante por el periodo							
del 01 de junio de 2022 al 31 de mayo de 2023.							
3. Procedimiento de insaculación de la (s) persona (s) que auxiliará (n) en la realización de los trabajos al interior de la COPACO a partir del 01 de junio de 2022 y concluirá el 31 de mayo de 2023.							
Observaciones de la deliberación							
Los integrantes aprobaron la insaculación de dos personas que auxiliarán a la persona representante de la							
Comisión de Participación Comunitaria.							
Acuerdos							
Como resultado del procedimiento de insaculación, las personas que auxiliarán en la conducción de los							

#### Importante:

trabajos al interior de la COPACO son: María del Pilar Cruz Alquicira y Luis Gerardo Cruz Alquicira,

quienes aceptaron el cargo de auxiliar por el periodo del 01 de junio de 2022 al 31 de mayo de 2023.

### SECRETARÍA EJECUTIVA

Dirección Ejecutiva de Participación Ciudadana y Capacitación

Anexo 5 de la Circular No. 45

**FMRT-COPACO-DIG** 

### **MINUTA**

# DE LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Fecha de elaboración	Jueves 26 de mayo de 2022	Elaboró:	Luis Gerardo Cruz Alquicira
de la minuta:			

Habiendo tratado todos los asuntos anteriormente indicados, la presente MINUTA que consta de tres fojas útiles, se da por concluida en la fecha de su elaboración y se comunica a las personas integrantes por medio de correo electrónico.

Nombre completo	Nombre completo			
		Sí	No	Sin confirmar
Luis Gerardo Cruz Alquicira		Х		
2. María del Pilar Cruz Alquicira		Х		
3. Juan Gabriel Herrera Gómez		Х		
4. Gerardo Olvera Flores		Х		
5. Miguel Ángel Torrescano Ramír	rez	Х		
6. Martina Isabel Vargas Aguilar		Х		